
رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات پایتخت از 
شناسایی و دستگیری 2 نفر از عوامل یک سایت شرط بندی 
خبر داد و گفت: مجرمان بیش از هزاروصد میلیاردریال گردش 

حساب داشتند. سرهنگ داود معظمی گودرزی، اظهارداشت: در 
پی رصد و پایش روزانه فضای مجازی توسط كارشناسان پلیس 
فتا یک سایت شرط بندی مشاهده شد. این مقام انتظامی ادامه 

داد: موضوع در دستور كار قرار گرفت و كارآگاهان تیم مبارزه با 
قمار و شرط بندی پلیس فتا پایتخت اقدامات تخصصی خود را 
آغاز كردند و متوجه شدند تعداد 2 نفر در خصوص راه اندازی 
و گرداندن این سایت فعالیت دارند. وی افزود: كارشناسان این 
پلیس با بررسی های همه جانبه و اقدامات گسترده سایبری و 
بهره گیری از روش های فنی و علمی موفق به شناسایی هر دو نفر 
در فضای مجازی شدند و با محرزشدن هویت آنها برای پلیس، 
پس از تشریفات قضائی مجرمان كه زن و شوهر بودند در یکی 
از مناطق جنوبی تهران بزرگ دستگیر و به همراه تجهیزات 
الکترونیک به پلیس فتا منتقل شدند. سرهنگ گودرزی 
خاطرنشان كرد: درواقع سایت های شرط بندی به گونه ای 
طراحی شده كه در ابتدا افراد مبالغ كمی را برنده شوند و همین 
شیرینی بردهای اولیه سبب می شود كه به رغم باخت های بعدی 
و مستمر در مراحل بعدی باز به شرط بندی ادامه بدهند و در 
نتیجه علاوه بر زیان مالی مشکلات بزرگی چون مسائل روحی 
و خانوادگی نیز گریبان گیر آنها شود. رئیس پلیس فتا پایتخت 
با اشاره به اینکه آگاهی بخشی و پیشگیری از وقوع جرائم در 
فضای مجازی از اولویت های پلیس فتاست، به شهروندان 
توصیه كرد: در صورت مشاهده هرگونه مورد مشکوک یا تهدید 
توسط مجرمان و اخاذان اینترنتی، موضوع را در اولین فرصت به 
پلیس اطلاع دهند و به صورت مستمر برای مطالعه اخبار جرائم 
www. سایبری و مصونیت از شگردهای مجرمانه  به وبسایت

cyberpolice.ir  مراجعه كنند.
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از  پایتخت  پیشگیری  پلیس  رئیس 
دستگیری ۳ نفر از اعضای باند سارقان 
مسلح منزل خبر داد كه با همراه داشتن یک 
زن و كودک در پوشش خانواده در محله 
میرداماد تهران قصد انجام سرقت از یک 
منزل را داشتند. سرهنگ جلیل موقوفه ای 
گفت: با توجه به اعلام حضور سارقان در 
محله میرداماد عوامل تیم عملیاتی ضربت 
سركلانتری سوم سریعا جهت بررسی موضوع 
به محل اعزام شدند، با حضور ماموران در 
محل اعلامی، سارقان به سمت آنان تیراندازی 
و با خودروی 2۰۷ از محل متواری شدند. 
وی افزود: در تعقیب وگریز صورت گرفته 

هر ۴ لاستیک خودرو مورد اصابت گلوله 
ماموران قرارگرفته و ماموران موفق شدند ۳ 
نفر از اعضای باند از جمله یک زن و كودک را 
دستگیر كنند. سرهنگ موقوفه ای با اشاره به 
اینکه 2 نفر از اعضای دیگر این باند كه هویت 
آنها شناسایی شده است از محل متواری 
شدند، عنوان داشت: در بررسی های صورت 
گرفته مشخص شد كه اعضای این باند برای 

پوشش سرقت های خود با به همراه داشتن زن 
و كودک در قالب یک خانواده اقدام به سرقت 
می كردند. وی با اشاره به اینکه سارقان برای 
انجام این سرقت از پلاک های سرقتی استفاده 
كرده بودند، افزود: پس از متوقف شدن خودرو 
یکی از اعضای این باند اقدام به تیراندازی 
به سمت ماموران كرده كه در این حادثه 
یکی از ماموران از ناحیه شکم مورد اصابت 

گلوله قرار گرفت و به بیمارستان انتقال شد. 
رئیس پلیس پیشگیری پایتخت بیان داشت: 
ماموران حاضر در این عملیات تلاش كردند 
كه در حین انجام ماموریت هیچگونه خسارت 
مالی و جانی به شهروندان وارد نشود كه 
همین امر مورد رضایت و تقدیر شهروندان و 
اهالی محل در هنگام دستگیری سارقان قرار 
گرفت. سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه در 
تحقیقات اولیه مشخص شد سارقان كه باند 
حرفه ای سرقت منزل هستند و در پوشش 
خانواده اقدام به سرقت می كنند، افزود: هویت 
متهمان متواری شده شناسایی و تلاش برای 

دستگیری آنها ادامه دارد. 

دستگیری باند سارقان مسلح منزل

سرقت در پوشش خانواده

سقوط پراید به داخل رودخانه 
اورژانس مازندران اعلام كرد كه 2 
سرنشین یکدستگاه پراید پس از سقوط 
خودرویشان به داخل رودخانه در محور 
ساری - تاكام مفقود شده اند. روابط عمومی 
مركز اورژانس  پیش بیمارستاتی ومدیریت 
حوادث دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
این حادثه را شنبه شب اعلام كرد. براساس 
این گزارش، حادثه در محور تاكام بعداز 
روستای »سركت« نبش پیچ رخ داد كه 
بلافاصله آمبولانس پایگاه اورژانس تاكام 
به محل اعزام شد. اورژانس مازندران بیان 
داشت كه در این حادثه یک كودک سه 
ساله و یک مرد ۵۰ ساله مفقود شدند و یک 
خانم ۴۰ ساله هم زخمی و با كمک اهالی 
و سایر نیروهای امدادی از داخل آب خارج 
شده بود كه بعداز انجام اقدامات درمانی 
بیمارستان  به  اولیه  پیش بیمارستانی 

بوعلی سینا شهرستان ساری منتقل شد. 

محموله قاچاق کشف شد

فرمانده انتظامی استان قم از توقیف یک 
خودرو نیسان در محورقم- كاشان و كشف 
محموله 1۰ میلیارد ریالی كالای قاچاق 
در این استان خبر داد. سردار سیدمحمود 
میرفیضی، اظهارداشت: در اجرای طرح 
مقابله با خودروهای حامل كالای قاچاق، 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی و یگان 
امداد این فرماندهی در محورقم- كاشان 
یک خودرو نیسان را به ظن حمل كالای 
قاچاق متوقف كردند. وی افزود: در بازرسی 
ماموران از این خودرو مقادیر زیادی لوازم 
خانگی و ابزارآلات قاچاق و فاقد هرگونه 
مجوز قانونی كشف شد. فرمانده انتظامی قم 
با بیان اینکه برابر اعلام كارشناسان، ارزش 
اقلام كشف شده 1۰ میلیارد ریال برآورد 
شده است، تصریح كرد: راننده خودرو 
دستگیر و به همراه پرونده جهت سیر 

مراحل قانوني تحویل مراجع قضائی شد. 

انهدام باند سارقان سیم و کابل 
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری ۳ عضو باند سرقت سیم و كابل 
هوایی برق با ۴2 فقره سرقت و یک مالخر آن 
توسط كارآگاهان پلیس آگاهی این استان 
خبر داد. سردار عبدا... حسنی اظهارداشت: 
پس از وقوع چند فقره سرقت سیم و كابل 
هوایی برق در حاشیه شهرستان شاهرود، 
تیم های نامحسوس پلیس آگاهی مشغول 
فعالیت و رصد اطلاعاتی موضوع شدند. وی 
با بیان اینکه، چند شب قبل ماموران پلیس 
آگاهی در این زمینه به یکدستگاه خودروی 
پراید مشکوک شده بودند، افزود: با بررسی 
به عمل آمده مالک شناسایی و مشخص شد 
خودرو در اختیار فردی ۴6ساله با سوابق 
متعدد سرقت است كه در كمترین زمان 
ممکن مخفیگاه وی شناسایی و در اقدامی 
شبانه دستگیر شد. فرمانده انتظامی سمنان 
گفت: در اعترافات متهم 2 همدست وی كه 
از سارقان تحت پیگرد بودند شناسایی و در 
یک عملیات پلیسی با یکدستگاه خودروی 
پراید سرقتی دستگیر شدند. این مقام ارشد 
انتظامی با اشاره به شناسایی و دستگیری 
یک مالخر اموال مسروقه، خاطرنشان كرد: 
در بازرسی از محل سکونت وی 2۵ كیلوگرم 
سیم و كابل سرقتی كشف شد. سردار حسنی 
تصریح كرد: ۳ نفر سارق دستگیرشده، در 
تحقیقات پلیسی به ۴2 فقره سرقت سیم و 
كابل هوایی برق و یکدستگاه خودروی پراید 
اعتراف و با تکمیل پرونده به همراه مالخر 
برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی 

تحویل شدند. 

بازداشت زن و شوهر هزار میلیاردی در پایتخت دستگیری ۲ نفر با مواد »نارنجک دستی«
ماموران پلیس مترو در ایستگاه مولوی 2 مرد را با 
22كیلوگرم مواد پیش ساز نارنجک دستی دستگیر كردند. 
ماموران پلیس مستقر در ایستگاه متروی مولوی به رفتار دو 
مرد جوان در حین عبور از گیت مترو مشکوک شده و آنان 
را تحت نظر قرار دادند. دقایقی بعد نیز به این دو نفر نزدیک 
شدند كه این افراد اقدام به بیان اظهارات ضد و نقیض كردند. 
در ادامه ماموران اقدام به بازرسی از كیف همراه این دو نفر 
كردند كه در جریان آن 22 كیلوگرم مواداولیه برای ساخت 
نارنجک دستی را كشف و ضبط كردند. این مواد از نوع اكلیل 
سرنج بود و بنا بر اعتراف دو جوان برای تولید نارنجک دستی 
برای چهارشنبه سوری خریداری شده بود. سرهنگ 
عطاالهی، رئیس پلیس متروی تهران بزرگ با تایید این خبر 
اعلام كرد: دو جوان 1۹ و 22 سال سن داشتند و متاسفانه 
بدون آنکه از عواقب اقدام خود باخبر باشند ممکن بود امنیت 
مترو را به خطر بیندازند. برای این افراد پرونده ای تشکیل 
شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

کلاهبردار روانه زندان شد
جانشین فرمانده انتظامی استان اردبیل از دستگیری 
كلاهبردار حرفه ای با همکاری اطلاعاتی و عملیاتی پلیس 
آذربایجان غربی خبر داد. سرهنگ جواد تقوی اظهارداشت: 
در پی وصول یک فقره پرونده به پلیس آگاهی این استان و 
اعلام شکایت شاكی مبنی بر اینکه در فضای مجازی با فردی 
كه در رابطه با خرید، فروش و واردات لباس فعالیت داشته 
آشنا و این فرد با سوءاستفاده و جلب اعتماد و فروش اجناس 
تقلبی از او كلاهبرداری 12۰ میلیارد ریالی كرده، بررسی 
موضوع به صورت ویژه در دستور كار ماموران اداره مبارزه با 
جعل و كلاهبرداری پلیس آگاهی قرار گرفت. وی با اشاره 
به اینکه كلاهبردار در قالب یک شركت خارجی فعالیت 
مجرمانه انجام می داد، افزود: با انجام بررسی های تخصصی و 
اقدامات فنی كلاهبردار حرفه ای شناسایی و مشخص شد او 
به خارج از كشور متواری شده كه پس از هماهنگی با پلیس 
بین الملل و با هماهنگی اطلاعاتی و عملیاتی پلیس این 
استان و آذربایجان غربی كلاهبردار هنگام ورود به كشور در 
ماكو دستگیر شد. جانشین فرمانده انتظامی اردبیل با اشاره 
به انتقال كلاهبردار حرفه ای به این استان پس از هماهنگی 
قضائی گفت: كلاهبردار حرفه ای با دستور مراجع قضائی 
و صدور قرار وثیقه 21۰ میلیارد ریالی روانه زندان شد. 
سرهنگ تقوی در خاتمه بر ضرورت توجه به هشدارهای 
انتظامی و آموزش های همگانی پلیس با هدف پیشگیری از 
جرائم تاكید و خاطرنشان كرد: اعتماد بی جا و عدم تبحر و 
آشنایی و سرمایه گذاری بدون درنظرگرفتن عواقب و خطرات 

احتمالی، بستر ساز كلاهبرداری از افراد است. 

پلمب کارگاه تولید زعفران قلابی 
ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ یک كارگاه 
تولید و پخش زعفران قلابی را پلمب كردند. سرهنگ علی 
ولی پورگودرزی، گفت: مدتی قبل ماموران پلیس امنیت 
اقتصادی پایتخت از طریق منابع خبری اخبار و اطلاعاتی 
را درباره فعالیت افراد سودجو و فرصت طلب به دست آورده 
و متوجه شدند كه این افراد اقدام به تولید و توزیع زعفران 
تقلبی كرده و از این طریق درآمد قابل توجهی نیز به دست 
آورده اند. وی با بیان اینکه برای انجام این عملیات با مقام 
قضائی هماهنگی های لازم انجام و مجوزهای مربوطه 
دریافت شد، افزود: در ادامه ماموران به محل كارگاه این 
افراد در یکی از مناطق جنوبی تهران رفته و در حالی كه 
متهمان قصد انتقال محموله زعفران  قلابی به دیگر استان ها 
را داشتند، آنان را دستگیر و به مقر پلیس منتقل كردند. 
ولی پورگودرزی ادامه داد: همچنین محل دستگیری 
این افراد نیز مورد بازدید قرار گرفت كه در جریان آن 12 
كیلوگرم زعفران تقلبی، تعداد زیادی بسته بندی تقلبی، 
مقادیری رنگ خوراكی و... از محل كشف و ضبط و این محل 
با دستور قضائی پلمب شد. رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران بزرگ با اشاره به انجام بازجویی از دو متهم دستگیر 
شده، بیان داشت: این افراد اعتراف كردند كه قصد داشتند 
زعفران  قلابی را به وسیله قطار به دیگر استان ها برده و در آنجا 
با قیمت زعفران واقعی به فروش برسانند. به گفته وی، برای 
2 متهم پرونده ای تشکیل و این افراد به همراه اقلام كشفی و 

ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 

کلاهبردار به دام افتاد
فرمانده انتظامی استان مركزی از شناسایی و دستگیری 
۵۰ شاكی و 1۴  یک كلاهبردار 2۰۰ میلیارد ریالي با
فقره سابقه كلاهبرداری مالی در عملیات ماموران پلیس 
شهرستان زرندیه خبرداد. سردارحسن مفخمی شهرستانی 
اظهارداشت: با دریافت خبری از پلیس استان همدان مبنی 
بر حضور یکی از كلاهبرداران میلیاردی متواری شده در 
شهرستان زرندیه، با تشکیل یک كارگروه ویژه، موضوع 
در دستوركار این پلیس قرارگرفت. این مقام انتظامی با 
اشاره به تحت تعقیب قرارداشتن این كلاهبردار حرفه ای 
خاطرنشان كرد: ماموران انتظامی شهرستان زرندیه با 
همکاري كارآگاهان پلیس آگاهی استان و با تلاش های 
شبانه روزی و انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی مناسب، در 
نهایت موفق به شناسایی این فرد در یکي از پاركینگ هاي 
این شهرستان شدند. وی با اشاره به توقیف خودرو و 
دستگیری این كلاهبردار حرفه ای در عملیات هدفمند 
ماموران انتظامی شهرستان زرندیه یادآور شد: با انجام 
تحقیقات فني مشخص شد كه فرد موردنظر دارای 1۴ فقره 
كلاهبرداری های مختلف مالی بوده و در این خصوص ۵۰ 
شاكي دارد. فرمانده انتظامی استان مركزی افزود: این فرد در 
بازجویی های تخصصی و فنی ماموران به كلاهبرداری های 
مالی خود به شیوه های گوناگون از افراد مختلف به ارزش 
2۰۰ میلیارد ریال اعتراف كرد. سردار مفخمی شهرستانی 
در پایان با تاكید بر عدم اطمینان شهروندان به افراد ناشناس 
و پرهیز از در اختیار قراردادن اطلاعات فردی و خانوادگی 
خود به آنان افزود: متهم دستگیرشده در این عملیات پس 
از تشکیل پرونده و معرفی به دستگاه قضائی، با صدور قرار 

قانونی روانه زندان شد. 

دادستان اهواز در رابطه با قتل زن جوان اهوازی، گفت: 
همسر این دختر جوان كه قاتل است و برادر همسرش كه در 
قتل كمک كرده را دستگیر كردیم. عباس حسینی پویا در 
تشریح علت قتل دختر 1۷ ساله اهوازی كه بعدازظهر شنبه 
اتفاق افتاد، اظهاركرد: این خانم جوان به كشور تركیه فرار كرده 
و از آنجا یکسری تصاویر را برای همسر خود ارسال كرده بود 
كه این تصاویر سبب تحریک احساسات همسر وی شده است. 
وی با بیان اینکه انگیزه این قتل ناموسی بوده است، افزود: پدر 
مقتول دختر خود را به ایران بازمی گرداند و زمانی كه همسر 
دختر جوان متوجه حضور همسرش در اهواز می شود جرأت 

پیدا می كند و برای كشتن وی اقدام می كند. دادستان اهواز 
گفت: اكنون همسر این دختر جوان كه قاتل است و برادر 
همسرش كه در قتل كمک كرده را دستگیر كردیم و در 
بازداشت به سر می برند. حسینی تصریح كرد: قطعا به شدت 
با متهمان برخورد خواهد شد چرا كه علاوه بر بحث قتلی كه 

اتفاق افتاده، گردن زدن این خانم در ملأعام نیز جرم است. 
   بازداشت انتشاردهندگان فیلم

معاون اجتماعی پلیس فتا فرماندهی انتظامی كشور از بازداشت 
چند نفر از انتشاردهندگان فیلم قتل یک زن در اهواز خبر داد. 
سرهنگ رامین پاشایی گفت: براساس رصد های انجام شده در 

فضای مجازی، عده ای از افراد با اهداف مختلف فیلمی از صحنه های 
وقوع یک قتل را منتشر كردهند كه این امر موجب جریحه دارشدن 
عواطف و احساسات عمومی جامعه شد. وی افزود: همکارانم در 
پلیس فتا استان خوزستان نسبت به بازداشت و برخورد جدی 
با عاملان تهیه و انتشار تصاویر این حادثه اقدام كردند. معاون 
اجتماعی پلیس فتا فرماندهی انتظامی كشور تصریح كرد: چند 
نفر از افرادی كه اینگونه محتوا های غیرمجاز را تهیه و منتشر كرده 
بودند، شناسایی و قرار است تا پس از بررسی های تکمیلی به مراجع 
قضائی ارجاع شوند. سرهنگ پاشایی تاكیدكرد: توصیه ما این است 
كاربران فضای مجازی از انتشار هرگونه كلیپ صوتی و تصویری در 
تضاد با ارزش ها و هنجار های اجتماعی فرهنگی كشور به نحوی كه 
باعث جریحه دارشدن احساسات عمومی در جامعه و موجب بروز 

عواقب جبران ناپذیر می شود، خودداری كنند. 

جزئیات حادثه قتل زن جوان اهوازی

كل  اداره  حفاظت  یگان  فرمانده 
محیط زیست قزوین از شناسایی و دستگیری 
۷ شکارچی غیرمجاز در عملیات جداگانه 
در مناطق حفاظت شده استان خبر داد. 
مهدی طاهری اظهارداشت: براساس اخبار 
واصله از همیاران و دوستداران محیط زیست 
مبنی بر ورود شکارچیان غیرمجاز جهت 
شکار گونه های جانوری در مناطق مختلف 
استان قزوین، در عملیات اول، ماموران 
یگان حفاظت سر محیط بانی الموت شرقی 
به محل اعزام شدند و قبل از هرگونه شکار و 
از بین بردن گونه های جانوری یک شکارچی 
غیرمجاز را غافلگیر و دستگیر كنند. وی 
افزود: از متخلف یک قبضه سلاح شکاری 
گلوله زنی، مهمات و ادوات شکار و صید 
كشف و ضبط شده است. طاهری افزود: 
در عملیات دوم در منطقه الموت غربی، 
ماموران در منطقه حاضر شدند و پس از ۳ 

ساعت زیرنظرداشتن یک شکارچی غیرمجاز 
موفق شدند او را قبل از اقدام به شکار با یک 
قبضه سلاح شکاری غیرمجاز )قاچاق( و 
مهمات دستگیر كنند. فرمانده یگان حفاظت 
محیط زیست استان قزوین ادامه داد: در 
عملیات سوم در منطقه حفاظت شده باشگل 
تاكستان ماموران یگان این منطقه حین 
گشت زنی شبانه ۴ شکارچی غیرمجاز را 
شناسایی و بعد از ساعت ها تعقیب وگریز 
موفق به دستگیری آنها شدند. وی ادامه داد: 
در عملیات دیگر، ماموران یگان حفاظت 
اداره كل و شهرستان قزوین با همکاری 
ماموران یگان حفاظت منطقه طارم سفلی 
موفق به شناسایی و دستگیری یک نفر 
شکارچی غیرمجاز شده كه در این منطقه 
مبادرت به شکار یک رأس بزوحشی كرده 
بود. از متخلف یک قبضه سلاح شکاری، 
مهمات و ادوات شکار و قسمتی از لاشه 

حیوان شکار شده كشف و ضبط شد. طاهری 
گفت: پرونده این متخلفان پس از تنظیم 
صورتجلسه اولیه به مراجع قضائی ارجاع 

و ادوات كشف شده از آنها تا صدور رأی 
قطعی به صورت امانی زیرنظر اداره كل باقی 

می ماند. 

دستگیری 7 شکارچی غیرمجاز 

کشف زغال صنعتی
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی 
گفت: ۷ تنُ زغال صنعتی قاچاق 
از یکدستگاه تریلی در شهرستان 
پیرانشهر كشف و توقیف شد. سردار 
مسعود خرم نیا، افزود: با هوشیاری 
و اشراف اطلاعاتی، ماموران پلیس 
مسیر  در  استان  عمومی  امنیت 
پیرانشهر- تمرچین حین كنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه تریلی مشکوک شده و آن را متوقف كردند. وی افزود: در 
بازرسی از این تریلی توقیف شده، ۷ تنُ زغال صنعتی به صورت قاچاق كشف و ضبط شد. 
فرمانده انتظامی آذربایجان غربی گفت: طبق اعلام كارشناسان ارزش محموله كشف شده 
8 میلیارد ریال برآورد شده است. سردار خرم نیا افزود: یک متهم در این رابطه دستگیر و 

یکدستگاه تریلی توقیف شد. 


